+
муниципальное образование пуровский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05

	марта
	201
	4
	г.
	№
	25-ПА

г. Тарко-Сале
Об утверждении тарифов муниципальному унитарному предприятию
"Дорожно-строительное управление" на услуги проживания в гостинице "Вынгапур" на период с 01 марта по 30 июня 2014 года

На основании пункта 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район от    21 марта 2013 года № 167 "О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Пуровский район, выполнение работ и признании утратившими силу некоторых решений Районной Думы муниципального образования Пуровский район" постановляет:
1. Утвердить тарифы на период с 01 марта по 30 июня 2014 года муниципальному унитарному предприятию "Дорожно-строительное управление" на услуги проживания в гостинице "Вынгапур" согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
3. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам экономики Т.Я. Хоптяр.
Глава района

                   Е.В. Скрябин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации района

от 05 марта 2014 г. № 25-ПА
ТАРИФЫ

муниципальному унитарному предприятию "Дорожно-строительное управление" на услуги проживания в гостинице "Вынгапур" на период с 01 марта по 30 июня 2014 года
	№

п/п
	Категория
гостиничных номеров
	Единица измерения
	Тариф, рублей в сутки
(с НДС)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Гостиница "Вынгапур"

ул. Набережная, 38

	1.1
	Одноместный номер
	койко-мест
	2 100

	1.2
	Двухместный номер
	койко-мест
	1 700

	1.3
	Трёхместный номер
	койко-мест
	1 100

	1.4
	Пятиместный номер
	койко-мест
	600

	2.
	Гостиница "Вынгапур"

ул. Труда, 5а

	2.1
	Двухместный номер
	койко-мест
	1 500

	2.2
	Трёхместный номер
	койко-мест
	700

	2.3
	Трёхместный номер "улучшенный"
	койко-мест
	900

	2.4
	Четырёхместный номер
	койко-мест
	600

	2.5
	Пятиместный номер
	койко-мест
	500

	2.6
	Шестиместный номер
	койко-мест
	400

PAGE